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Dato: 10.09.24 
Referent: Guro Oudenstad Strætkvern 

Arkivreferanse:   

Møtereferat 
 
Til: Møtedeltakere 
 
 

 
 

Referat planforum  

Tema: Reguleringsplan for Lundes turisthandel 
 
Møtet ble avholdt på teams.  
Møteleder Kristin Ryen Reithaug  kristin.ryen.reithaug@innlandetfylke.no   

planforum@innlandetfylke.no  

 

Deltakere:  

Guro O. Strætkvern gurstr@innlandetfylke.no 

Monica Kvernes monica.kvernes@ringebu.kommune.no 

Kari Marte Haugstad kari.marte.haugstad@ringebu.kommune.no 

Lill Kristine Clarholm lill.kristine.clarholm.jensen@ringebu.kommune.no 

Line Grønlie line.gronlie@henninglarsen.com 

Maren Lundes maren@lundes.no 

Arild Sundt arisun@innlandetfylke.no 

Lars Erik Vindfallet Lauritsen larlau@innlandetfylke.no 

Kjell Erik Kristiansen kjell.erik.kristiansen@statsforvalteren.no 
Tone Skappel tone.skappel@vegvesen.no 
Ole Magne Espås Ole.Magne.Espas@banenor.no 

Terje Abrahamsen terje.abrahamsen@statsforvalteren.no 

Bjørn Arild Sveen bjosee@innlandetfylke.no 

Julie Kollstrøm Nguyen julngu@innlandetfylke.no 

Kjetil Flydal kjetil.flydal@naturrestaurering.no   

Runa Bø runa.bo@statsforvalteren.no 

 
 
 
 
Tema  Merknader/oppfølging 
1. Kommunen og forslagsstiller 
orienterer om planen 

Kommunen har bedt om at området reguleres før videre 
utvikling skjer.  
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Forslagsstiller har, etter høringer på reguleringsplaner i 
nærheten, nedskalert planforslaget etter varsel om oppstart.  
Det legges nå opp til 0 økning i sengeplasser, og «barnåla» 
og ny utbygging av leilighetsbygg her tas ut av denne 
reguleringsplanen, og tas heller som innspill til revisjon av 
kommuneplanens arealdel.  
 
Det ble i gjennomgangen presentert forslag til fordeling av 
sengeplasser på ulike delområder, hytter og camping.  
 
Ønsker en tilbakemelding på nedskalert planforslag, og om 
det er grunn til noen bekymring knyttet til villrein med 
nedskalert planforslag.  

2. Tilbakemelding 
 

Det er positivt at det sees på tiltak for å trekke folk ned fra 
fjellet og utenfor de mest sårbare villreinområdene. Det er 
også positivt at det ønskes utvikling av en etablert bedrift, og 
at det sees på muligheter for eksisterende virksomheter uten 
at antall sengeplasser økes.  
 
Planforslaget foreslår å endre en del campingplasser / 
bobilparkering med hytter. Det ble i møtet gitt signaler på om 
det er riktig å sammenligne antall sengeplasser i 
campingbiler/bobiler med antall sengeplasser i hytter. 

- Innspill fra forslagsstiller: Lundes har i dag en del faste 
campingbrukere. Usikker på hvordan markedet er 
fremover, og dersom det blir endringer i markedet 
rundt faste campingplasser ønsker de å ha mulighet til 
å videreutvikle med hytter.  

 
3. Videre arbeid Saken må sees i sammenheng med saken om 

kommuneplanens arealdel som også var oppe i planforum 
samme dag.  
 
Ringebu kommune har fått tilbakemelding på at det er viktig å 
se alle forslag om utbygging i sammenheng, og at det må 
gjøres en helhetlig vurdering av foreslått tiltak, og 
konsekvenser på spesielt villrein.  
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